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מ"ת 64679/12/15 – מדינת ישראל נגד דור בן שמחון
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

30 דצמבר 2015 מ"ת 64679-12-15 מדינת ישראל נ' בן
שמחון(עציר)

תפ  53691-12-15
תפ 64659-12-15

בפני כב' השופטת נעה תבור

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיב דור בן שמחון (עציר)

נ ו כ ח י ם :

ב"כ המבקשת            :          עו"ד מוטי רייזמן

ב"כ המשיב    :          עו"ד שי אדרי

המשיב הובא ע"י השב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום הוגש היום ומייחס למשיב עבירה של תקיפה הגורמת חבלות חמורות.

נטען כי המשיב תקף אדם אחר באגרופים ובבעיטות, כתוצאה מהאלימות נגרמו לקורבן שברים מרובים באף ושברים
בפנים.

ברקע בילוי במועדון ושתייה מופרזת של אלכוהול.

אין מחלוקת בדבר קיומן של ראיות לכאורה.
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עיינתי בתיק החקירה והראיות כוללות תיעוד של החבלות בצילום ובתעודות רפואיות. מדובר בפגיעה חמורה ביותר בגופו
של אדם אחר.

המעצר עילת  לצד  מהמשיב.  הנשקף  הסיכון  גם  וכך  ברורה  המעצר  עילת  קודמות.  הרשעות  המשיב  של  בעברו  אין 
התרשמתי, כי פיקוח הדוק יש בו כדי להפחית באופן משמעותי מהסיכון. מאחר ומדובר בעבירה שבוצעה על רקע שתיה
מופרזת של אלכוהול ומאחר ובחומר החקירה אין אינדיקציה לבעיית התמכרות או הפרזה קבועה בשתייה, יש בפיקוח
כדי להפחית חשש מהישנות עבירות. צודק ב"כ המבקשת, כי יש מקום להקבלת תסקיר על מנת לפרוש תמונה מלאה,
בתנאים מצוי  שהמשיב  בשעה  התסקיר  לקבלת  להמתין  ניתן  ביהמ"ש,  באולם  מהמפקחים  שהתרשמתי  לאחר  אולם 
ככל ארוך  זמן  לפרק  הצמוד  לפיקוח  ויערך  הפיקוח  משימת  את  היטב  מבין  המשיב  של  אביו  כי  התרשמתי  מגבילים. 

שיידרש.

חיוני בתנאי  ומדובר  הבית  מעצר  בכתובת  אלכוהול  החזקת  על  איסור  השחרור,  תנאי  יתר  בין  כי  למפקחים  הובהר 
המשיב. של  מחדש  למעצרו  תביא  שהפרתו 

אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א.         ערבות עצמית בסך 10,000 ₪.

ב.         ערבות צד ג' בסך 7,500 ₪ שתחתם על ידי כל אחד מהמפקחים שפרטיהם בפרוטוקול הדיון.

ג.          הפקדה במזומן בסך 5,000 ₪.

ד.         מעצר בית מלא, ברח' לואי פסטר 9 באשדוד, בפיקוח רצוף ולסירוגין של המפקחים הנ"ל.

ה.        נאסר על המשיב והמפקחים להחזיק אלכוהול בכתובת מעצר הבית. המפקחים יקפידו כי המשיב ימנע
משתיית אלכוהול תחת פיקוחם, בין בבית ובין מחוצה לו.

ו.         איסור יצירת קשר ישיר או עקיף עם המתלונן.

ז.         הרחקה מהמתלונן שלא יפחת ממרחק 200 מ'.

בהיעדר ערבויות, ישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לתזכורת ערבויות ביום 03/01/16, 09:00
באמצעות שב"ס.

מאפשרת למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

הסנגור יודיע עד ליום 07.01.16 האם קיים צורך בדיון בשאלת קיומן של ראיות לכאורה. ככל שלא תוגש הודעה -
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אראה בכך להסכמה לקיומן של ראיות לכאורה.

נדחה לקבלת תסקיר ליום 14/02/16, בשעה 08:30.

המזכירות והסנגור ישלחו עותק ההחלטה לשירות המבחן, אשר יגיש תסקירו למועד הנדחה.

נקבע דיון מקדמי בתיק העיקרי בפני כב' השופטת מעין בן-ארי ליום 23 בפברואר, 2016, בשעה 09:30.

המזכירות תקבע המועד הנ"ל ביומנה של כב' השופטת מעין בן-ארי.

המשיב מוזהר בחובת התייצבות לדיון אשר נקבע במועד הנ"ל.

ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ו, 30/12/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת
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